Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1350 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |TERÇA-FEIRA | 07 DE NOVEMBRO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................01

Licitações.......................................................

Extratos.........................................................

Relatórios......................................................

Diversos.........................................................
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções....................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos......................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

RE-RATIFICAÇÃO PORTARIA Nº
273/2017

Na Portaria Nº 273/2017, publicada na Edi-
ção Digitalizada nº 1349, Pág. 01, do Diá-
rio Oficial do município de Cruz Machado,
no dia 06 de novembro de 2017,

ONDE SE LÊ: período aquisitivo
2008/2013

LEIA-SE: período aquisitivo 2006/2011

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 07 de novembro de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS